1 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
オリジナル カタログ
パッド材質の特性
★ NＡ材パッド（ノンアス）・・全天候対応のコントロール性能と、低価格普及指向のパッド
★ Ｃ材パッド（セミメタ）・・・全天候対応のコントロール性能を高めたパッド
★ Ｎ材パッド（ノンアス）・・・初期制動力の良さ、全天候対応のコントロール性能と、耐磨耗性を向上
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ ○ ○ × × ○ ○ × ○
115×40.2×8.5mm 115×40.2×9.3mm 94×34×7.6mm
118 119 120
HONDA HONDA HONDA
CB1100 ホーネット F R ST1300/A R CR500R / 250R F
DN-01NSA700A R ST1100A (96-02)/AN R CRF250 F
NRX1800 F R VTX1800C/F/N/R/S/T R CRM250R F
ST1300/A F VFR800/A R SL230 F
ST1100A (96-02)/AN F XL1000 R XLディグリー F
VFR800(98-05) F R ゴールドウイング 1800(02-07) R XLR250R/K/L/M/N F
VFR800(06-07) R フォーサイト SE F XLR250RⅢ/L/M/N F
VTX1800C/F/N/R/S/T F フォーサイト (98-99) F XR650L F
X-11 F R フォーサイト EX F XR600R (91-93) F
XL1000VA4.5.6 R XR440R /400R F
ゴールドウイング 1800(02-07 F PEUGEOT XR250 BAJA F
ゴールドウイング 1800(01) F R SV250 F XR230 F
シルバーウイング 600/400 F アフリカツィン 750 F
ドゥービル NT700V6 R
パラデロ 1000 F R
ブラックバード 1100 F R YAMAHA
フォルツァ T/S/ST(MF06) F YZ125 (98-01) F
フォーサイト (97) F WR250F/R F
YZ250 (98-01) F
YZ250F F
WR400/F F
YZ400/F F
WR426F F
YZ426F F
SUZUKI
DR650SE F
DR-Z400/E/S/SM F
DR350/S/SE F
DR250R F
次ページへ続く
適合車種 取 付
品　番
適合車種
Ｈ14
取 付社 名
パッド 材 質 設 定 パッド 材 質 設 定
Ｈ15
品　番 パッド 材 質 設 定
適合車種
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
社 名
Ｈ14-1
品　番
社 名 取 付
オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
パッド 材 質 設 定品　番 品　番 パッド 材 質 設 定 パッド 材 質 設 定品　番
7 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ × ○ ○ × ○ × × ○
94×34×7.6mm 75×55.2×7.7mm 102×39×8.2mm
120 121 122
Ｈ15 Ｈ16 Ｈ17-1
SUZUKI HONDA HONDA
DR-Z250 F CB1300 スーパーフォア F CB600 F3 S JR F
GS400E F CB1300F スーパーフォア F CB400 フォア F
社 名 適合車種 社 名取 付 適合車種 取 付 適合車種 取 付社 名
RMX250 T V W X Y F CB400 SF VTEC F CB400 スーパーフォア 92-96 F
RMX250S T V W F CB400 SF  VTEC SPECⅡ F CBR1000F ハリケーン　(89) F R
RM250 R S K1-K2 F CB400 SF  VTEC SPECⅢ F CBR750F J スーパーエアロ F
ジェベル250/XC/GPSver/XG F CB400 スーパーボルドール F CBR600F V V-Ⅱ F
CBR900RR ファイアーブレー F CBR400RR F
CBR929RR ファイアーブレー F CBR250RR F
KAWASAKI CBR600F F FJS600 R
KDX220 F RVT1000R F PC800 パシフ ク スト FKDX220 F RVT1000R F PC800 パシフィックコースト F
KDX220R F VTR1000SP F RS125R (90-93) F
KDX220SR F VTR1000F F ST1100A (91-95) F
KDX200 F ホーネット600 F ST1100(2POTｷｬﾘﾊﾟｰ) F
KLX650 F VFR750 F
KLX650R F VFR750F F
KLX300R F シルバーウイング R
KLX250 F ワルキ レツアラ インタ ス FKLX250 F ワルキューレツアラーインタース F
KLX250ES F
KLX250R F YAMAHA
KLX250SR F WR250X F
KX500 F
KX250 F SUZUKI
KX125 F GSF750 T   教習車 F
Dトラッカー F RF400 FDトラッカー F RF400 F
バンディット 600 F
ジェンマ250 F
CAGIVA
Gran Canyon900 F
Can Yon IE900 F
TRIUMPHTRIUMPH
800Bonneville F
900Tiger(’99-00) F
955Tiger F
MOTO-GUZZI
1100 Quota ES F R
7 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。